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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD-Çin ticaret görüşmelerine ilişkin elde edilen gelişmeler endeksler üzerinde pozitif etki yarattı. 
 Çin delegasyonu pazarlığa devam etmek için iki gün daha Washington’da kalacağı açıkladı ve tarafların iki konuda 

üzerinde anlaştığı paylaşıldı. Bu anlaşmanın birincisinin para manipülasyonu ile ilgili olduğu belirtilirken, bir diğerinin 
Çin’den 1,2 trilyon dolar mal satın alma taahhüdü olduğu belirtildi.  

 Ayrıca Çin ile kur konusunda anlaşmaya varılmasına ABD Hazine Bakanı Mnuchin tarafından onay geldi.  
 ABD Başkanı Trump, Mart ayında Çin'in Mar-a-Lago kentinde Çin Devlet Başkanı Xi ile görüşeceğini açıkladı. Ayrıca 

Başkan, ABD ve Çin arasında gerçekleşen ticaret müzakereleri kapsamında fikri ve sınai mülkiyet hakları, teknoloji 
transferi, tarım, hizmetler, ülke para birimleri gibi yapısal meseleler üzerinde azımsanmayacak bir ilerleme 
kaydettiklerine dikkat çekti. Bu verimli sürecin sonucu olarak ABD Başkanı Trump vergilerin yükseltilmesi için 
belirtilen tarih olan 1 Mart'ı ertelediğini açıkladı.  

 Müzakerelerin olumlu seyri ile S&P 500, haftanın son işlem gününü yüzde 0,6 oranında artıda bitirdi.   
 Dow Jones endeksi yüzde 0,7 yükseliş kaydederken, Nasdaq endeksi yüzde 0,9 artı ile haftayı pozitif kapattı. 

Endekslerde haftalık kazançlar ise yüzde 0,6 seviyesini aştı. 
 S&P 500 içerisinde yer alan 11 sektörün 9’u haftayı artıda bitirdi. Bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,3 artıda yer alırken, 

İletişim sektörü yüzde 1,1, sağlık sektörü yüzde 0,9 kazanç sağladı.  
 ABD’de vadeli piyasalar bu sabah pozitif seyrediyor. 
 Fed'in bölgesel eyalet başkanları merkez bankasının para politikası ve bilanço normalizasyon çabalarına karşı önemli 

açıklamalar gerçekleştirdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan düşerek yüzde 2,66 seviyesinde geriledi. 
 Dolar endeksinin yüzde 0,1 ile sınırlı oranda düşerek 96,55 seviyesine gerilediği görülüyor. 
 Hisse Senetleri Görünümü 
 Kraft Heinz, açıkladığı finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında temettü oranını düşürmesi ile yüzde 

27,5 seviyesinde düşüş gösterdi. 2018 yılı kazancı tahminlerin altında kalan şirkete tedarik operasyonlarıyla ilgili SEC 
tarafından soruşturma başlatılmasıyla şirketin piyasa değeri 12 milyar dolar azaldı.   

 Hewlett Packard Enterprise, son çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde 42 cent hisse başı kar açıkladı. Şirket 
bu açıklaması sonrasında günü yüzde 0,6 artıda kapattı.  

 Dropbox, 2018 yılı dördüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Bu açıklama 
sonrasında Bank of America şirkete ait hisse görünümünü "NÖTR" den "AL" a yükseltti. Ancak şirketin bu olumlu 
finansallarına rağmen günü yüzde 8’in üzerinde satıcılı bitirdiğini görüyoruz. 

 First Solar dördüncü çeyrek mali raporlarına göre tahminlerin bir miktar altında hisse başı kar elde etti. Şirket bu 
açıklamaya rağmen günü yüzde 3,4 artıda bitirdi.  

 Tesla hisseleri, Model 3 araçlarının Çin´deki teslimatına bir hafta erken başlayacağını duyurması ile yüzde 1,2 arttı. 
 Zillow Group, açıklamış olduğu mali raporlarında beklentileri karşılarken, şirket Ceo'su emekliye ayrılacağını duyurdu. 

Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 26’nın üzerinde değer kazandı.  
G10’daki Gelişmeler 
 BOE Carney, Brexit’in şeklinden bağımsız türev piyasaların 1 Nisan tarihinde fonksiyon göstereceğini açıkladı.  
 İngiltere Savunma Bakanı Tobias Ellwood, İngiltere'nin AB'den çıkışını 29 Mart'tan sonraya ertelemek zorunda kalma 

ihtimaliyle karşı karşıya bulunduğunu bildirdi. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Küresel piyasalardaki olumlu hava ile Asya piyasalarının da alıcılı seyrettiği görülüyor.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 19:00 FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması     ** 

USD 16:30 Chicago Fed İmalat Endeksi Ocak  0,27 Aylık * 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Altaba Inc AABA 42 Milyar $ 22.02.2019 Piyasa açılmadan önce - 

Mosaic Co MOS 12 Milyar $ 22.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.57 

ONEOK Inc OKE 27 Milyar $ 22.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.73 
 

 

*Hisse önerileri 20-26 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

AMERICAN AIRLINES GROUP (AAL): American Airlines merkezi Fort Worth, Teksas’ta bulunan bağlı ortaklıkları aracılığı 
ile havayolu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket yolcu ve kargolar için tarifeli hava taşımacılığı hizmeti 
sunmaktadır. Şirket başta Charlotte olmak üzere New York, Philedelphia ve diğer merkezlerinden yaklaşık 50 ülkede 350 
noktaya hizmet vermektedir. Şirket daha önce AMR Corporation olarak bilinirken, adını daha sonra American Airlines 
Group Inc olarak değiştirmiştir.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMERICAN AIRLINES GROUP (AAL) 17.1 11.7 8534970 16 Milyar $ 34.75-36.60 AL 52.50 29.70

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ) 17.1 14.7 4.3 17600901 229 Milyar $ 54.90-56.00 AL 65.00 52.00

GILEAD SCIENCES (GILD) 17.1 16.0 4.0 8045486 85 Milyar $ 66.00-67.50 AL 85.00 60.40

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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VERIZON COMMUNICATIONS (VZ): Verizon dünya çapında tüketicilere, işletmelere ve devlet kurumlarına iletişim, bilgi 
ve eğlence ürünleri hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Wireless segmenti çeşitli kablosuz ses ve veri hizmeti vermektedir. 
Şirket çeşitli bilgisayar ve tabletlere internet erişimi sağlamanın yanında dijital reklam ve medya platformlarına ağ erişim 
hizmetleri sunar. Şirket ayrıca kablolu erişim kapsamında devre tabanlı ağ ürünleri ve hizmetleri; ağ çözümleri, IP, 
Ethernet ve yazılım tanımlı alan ağı ile birlikte siber güvenlik hizmetleri de vermektedir. Şirket Fios markası adı altında 
internet, TV ve ses hizmetleri dahil olmak üzere birçok bağlantı çözüm hizmeti sunmaktadır.  
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GILEAD SCIENCES (GILD): Gilead Sciences, ABD, Avrupa ve uluslararası alanda tıbbi ürünler kapsamında medikal ilaç 

üretimi faaliyeti göstermektedir. Şirket HIV enfeksiyonunun tedavisi için ve karaciğer hastalıklarını tedavi etmek için 

gerekli ürünler üzerinde çalışma gerçekleştirir. Şirket buna ek olarak, kan kanserinin tedavisi için kullanılan bir antibiyotik 

tedavisi üzerinde çalışma yürütmektedir. Gilead Sciences’ın, Bristol-Myers Squibb Şirketi başta olmak üzere birçok şirket 

ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD’Nin Foster City, California eyaletinde 

bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD Başkanı Trump ABD ile Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinin bu düzeyde devam etmesi halinde 1 Mart 
tarihinde devreye girecek olan yeni gümrük vergilerini erteleyebileceğini duyurdu. Fed eyalet başkanlarından gelen 
bilanço küçülme planının bu yıl sonlandırılması gerektiğine ilişkin açıklamalar sonrasında EURUSD paritesi 1,1350 seviyesi 
üzerinde tutunmalarını sürdürüyor. Dolar tarafı kısmen zayıf ancak paritenin güçlü 50 ve 100 günlük hareketli ortalama 
seviyesi olan 1,1390 direncini aşması gerekiyor. Bu seviyelerin aşılması durumunda yükselişlerin hız kazanacağı 
düşünülebilir. Bugün piyasa veri akışı açısından sakin. Olası bir kısa vadeli geri çekilme potansiyelinde ise 1,1315 desteği 
göz önünde bulundurulabilir. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Haftanın son işlem gününde ham petrol fiyatları yüzde 0,5 artışla 57,25 milyar dolar 

seviyesine yükseldi. Baker Hughes'in son raporuna göre, ABD'deki aktif petrol kulelerinin sayısı bir önceki haftaya göre 4 

adet azalarak 853 adet olurken, bu verinin ham petrol fiyatları üzerindeki yükselişi tetiklediği görülüyor. Diğer taraftan 

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Halid el-Falih, Kuveyt ile olan tarafsız bölgede petrol üretimine başlama noktasında 

anlaşmaya varmaya yakın olduklarına ilişkin açıklamada bulundu. Ham petrolün yükselişlerine 57,50 direnci ile hız 

kazandırdığını görebiliriz. Bu seviye üzeri kapanışlar 58,50-60,00 direnç bölgesine yönelik atakları destekleyebilir.  
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  ALTIN 
ABD-Çin görüşmelerinde ilerleme kaydedilmesi ve ABD Başkanı Trump’ın görüşmeler hakkında iç açıcı açıklamalar 
gerçekleştirmesinden sonra 1 Mart tarihini erteleyeceğini açıklaması sonrasında piyasalarda risk iştahı arttı. Ancak ABD 
10 yıllık tahvil faizlerinde devam eden sınırlı geri çekilme ile Altın fiyatlarının yukarı yönlü eğilimini koruduğu görülüyor. 
Değerli metalin yükselişlerinde 1340 seviyesi üzerini test etmesi durumunda alım yönlü pozisyonlarda artış meydana 
gelebilir. Bir süredir soluksuz yükseliş hareketi içerisinde yer alan değerli metalin 1330 seviyesi üzerindeki görünümünü 
koruması genel yön eğilimi açısından olumlu ancak 1320 desteği altı yapılacak kapanışların alım potansiyelini zayıflatacağı 
düşünülebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden çıkışına dair planı iki ay ertelemeyi değerlendirdiğine 

ilişkin haber akışı ile GBPUSD paritesinde zayıf seyrin korunduğunu görüyoruz. May, İngiltere’nin Avrupa Birliğinden 

ayrılmasını kolaylaştıracak bir plan için onay kazanma girişimlerindeki son gecikme olarak Brexit anlaşmasını 12 Mart'a 

kadar tekrar parlamentoya sunmayı taahhüt ettiğini açıklamıştı. Ancak İngiltere’de hala onaylanmış bir Brexit 

anlaşmasının olmaması ile Sterlin varlıklarının zayıf seyrettiğini görüyoruz. Dolar’daki zayıflık ile yükselişlerini 1,3070 

seviyesi üzerine taşıyan paritede yükselişleri 1,3150 direnci ile takip ediyoruz. Kısa vadeli geri çekilmelerde ise 1,30 

seviyesi altı kapanışlar kritik önem taşıyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin görüşmelerinin pozitif bir seyirde ilerlemesi ile VIX endeksi 13,75 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.02.2019 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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